دنیا میں ایک نبی آیا پر دنیا نے اسکو قبول نہ کیا لیکن خدا کا قبول کر گیا اور بڑے زور اور حملوں کی سچائی ظاہر کر دیگا۔

(الامام حضرت مسیح موعود)

چندہ بغیر مالک سے

سات پرو

الفصل

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (الامام حضرت مسیح موعود)

جلد ۲۸ جولائی سے ۱۹ اگست ۱۹۳۵ء شنبہ مطابق شوال ۱۳۵۴ھ نمبر ۸

المنبتین (۱۴)

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی بجز وفاقیت ہیں

آئینت حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام خاندان حضرت خلیفۃ المسیح اول رضی اللہ عنہ میں ہی بفضل خدا خیریت ہے

مرزا گل محمد ابن مرزا نظام الدین صاحب نے بروز جمعہ ۱۷ مئی حضرت خلیفۃ المسیح ثانی کی بیعت کی۔